平成 25 年 10 月 1 日

 仙台市スポーツ少年団単位団代表指導者 各位

仙台市スポーツ少年団

本部長 安中 俊作

（公印省略）

平成 25 年度スポーツリーダー養成講習会

兼スポーツ少年団認定員養成講習会（Ｅ・Ｆコース）の開催について（通知）

 日頃より市スポーツ少年団の事業に対しご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記講習会開催の案内が届きましたので、参加希望の場合は各団で取りまとめのうえ、申込書

を下記事務局へお送りくださいますようお願いいたします。今回のご案内はＥ・Ｆコースの受付となっ

ております。

 平成 25 年度スポーツ少年団登録の際に有資格指導者が不在となっている単位団は、必ず受講するよ

うお願いいたします。

記

１．会場・期日・申込期日

No. コース 期 日 会 場
仙台市スポーツ

少年団申込期日

1 Ａコース
9/28～29

(土)・(日)
大崎市 三本木公民館 受付締切

2 Ｂコース
11/ 2～3

(土)・(日)
栗原市 若柳総合体育館 受付締切

3 Ｃコース
11/16～17

(土)・(日)
利府町 総合運動公園 受付締切

4 Ｄコース
12/ 1・12/18

(日)・(日)

仙台市 東京エレクトロンホー

ル宮城 601会議室
受付締切

5 Ｅコース
12/14～15

(土)・(日)
石巻市 石巻専修大学 10/30（水）

6 Ｆコース
1/11～12

(土)・(日)
柴田町 仙台大学 10/30（水）

２．参加条件       (1)指導者登録をしていること

            (2)本年度もしくは次年度にスポーツ少年団の指導者登録が見込まれる方

            (3)青少年の健全育成に寄与することが出来る者

３．参加料        1 人 3,000 円

※参加料につきましては、各団で取りまとめのうえ、下記のとおり

10/30（水）までに納入くださいますようお願いいたします。

・事務局直接…月～金 ９：００～１７：００

             ・銀行振込み…七十七銀行 仙台市役所支店 普通 ５２２６２４４

                    仙台市
せんだいし

スポーツ
す ぽ ー つ

少年団
しょうねんだん

 本
ほん

部長
ぶちょう

 安中
あんなか

 俊作
しゅんさく

４．申込方法       別紙「スポーツリーダー養成講習会兼スポーツ少年団認定員養成講習会

受講申込書」へ記入のうえ下記宛にＦＡＸまたは郵送でお願いいたします。

【申込み・問合せ先】 担 当：須田･渡辺

 仙台市スポーツ少年団 事務局  〒980-0012 仙台市青葉区錦町 1-3-9

  TEL：022-262-4180  FAX：022-268-4193